

## Kingfish Holding ApS

Holmevangen 17  
8270Højbjerg

CVR-nr. 43853902

## Årsrapport 2024/25

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. november 2025

---

Jesper Lindgaard Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kingfish Holding ApS Holmevangen 17 8270Højbjerg
CVR-nr.	43853902
Stiftelsesdato	15. februar 2023
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Jesper Lindgaard Kristensen Maj Møller Sørensen
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje, herunder ejerskab i datterselskaber og andre kapitalandele, samt at yde konsulentbistand og rådgivning indenfor virksomhedsudvikling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 1.064.589, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 2.758.682, og en egenkapital på kr. 2.399.664

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2025 for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>885.599</b>	<b>220.259</b>
Personaleomkostninger	1	-580.801	-230.833
<b>Driftsresultat</b>		<b>304.798</b>	<b>-10.574</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		845.199	662.045
Andre finansielle omkostninger	2	-15.590	-6.103
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.134.407</b>	<b>645.368</b>
Skat af årets resultat	3	-69.818	3.801
<b>Årets resultat</b>		<b>1.064.589</b>	<b>649.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		765.605	606.583
Overført resultat		163.984	-79.414
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.064.589</b>	<b>649.169</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.617.636	2.022.437
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.617.636</u>	<u>2.022.437</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.617.636</u>	<u>2.022.437</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.750	43.750
Tilgodehavende selskabsskat		22.554	26.183
<b>Tilgodehavender</b>		<u>66.304</u>	<u>69.933</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>74.742</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>141.046</u>	<u>69.933</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.758.682</u>	<u>2.092.370</u>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.907.580	1.141.975
Overført resultat		317.084	153.100
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.399.664</b>	<b>1.457.075</b>
Selskabsskat		66.189	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>66.189</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	425.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.574	120.432
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		184.255	89.345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>292.829</b>	<b>635.295</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>359.018</b>	<b>635.295</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.758.682</b>	<b>2.092.370</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	153.100	122.000	1.141.975	1.457.075
Betalt udbytte	0	0	-122.000	0	-122.000
Årets resultat	0	163.984	135.000	765.605	1.064.589
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>317.084</b>	<b>135.000</b>	<b>1.907.580</b>	<b>2.399.664</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen 15. februar 2023.

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	522.993	210.703
Pensioner	19.500	0
Andre omkostninger til social sikring	5.997	891
Andre personaleomkostninger	32.311	19.239
	<u>580.801</u>	<u>230.833</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

**2. Andre finansielle omkostninger**

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 15.590 vedrører kr. 3.272 renter på mellemværende med nærtstående parter.

**3. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	69.990	-3.801
Regulering af skat vedr. tidligere år	-172	0
	<u>69.818</u>	<u>-3.801</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a'contoskat.

**4. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris primo	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>

Opskrivninger primo	576.974	-112.047
Årets resultat	953.105	689.021
Udbetalt udbytte	-250.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.280.079</u>	<u>576.974</u>

Af- og nedskrivninger primo	620.463	647.439
Årets afskrivninger	-107.906	-26.976
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>512.557</u>	<u>620.463</u>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.617.636</u>	<u>2.022.437</u>
-------------------------------------	------------------	------------------

**5. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder**

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dabba ApS	Aarhus	25,00	<u>8.420.320</u>	<u>3.812.420</u>
			<u>8.420.320</u>	<u>3.812.420</u>

## Noter

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	66.189	0	0
	<u>66.189</u>	<u>0</u>	<u>0</u>